Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ХУШУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2019 № 397

	Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2020 год

В соответствии с постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.10.2016 №1778 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, Порядка работы комиссии по оценке регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:
	1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2020 год (приложение № 1).
[bookmark: sub_1]2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики 							             О.В. Чепрасова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам
__________О.В. Григорьева __________

Управляющий делами администрации
города Новочебоксарска
__________М.В. Боярская____________

Начальник отдела экономического
развития и торговли администрации
города Новочебоксарска
__________Р.Ф. Ялфимова_____________

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
__________М.А. Кузьмин____________

Леонтьева Т.В
73-04-89

                                                                                                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                                                                                                                  к распоряжению администрации
                                                                                                                                                       города Новочебоксарска Чувашской Республики
                                                                                                                                                                                                         от ________ № ___

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2020 год

	№
п/п
	Реквизиты постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
	Сроки проведения экспертизы
	Сроки проведения публичных консультаций
	Способ направления участниками публичных консультаций предложений (замечаний) при проведении публичных консультаций
	Должностное лицо уполномоченного органа, ответственного за проведения публичных консультаций

	1
	Постановление администрации                г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 07.06.2017 г. № 867 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Новочебоксарска юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по ремонту и содержанию фонтана на Соборной площади города Новочебоксарска»
	с 16 марта  по
14 мая 2020

	с 16 марта  по
30 марта 2020

по электронной почте:
nowch-economy10@cap.ru;
nowch-economy2@cap.ru;
в виде прикрепленного файла или по Почте России на адрес: 429951, Чувашская Республика,
г. Новочебоксарск,
ул. Винокурова, д. 14

	Начальник отдела экономи-ческого развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики,
тел. (8352)74-35-69;

Ведущий специалист – эксперт отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, тел. (8352)73-04-89

	2
	Постановление администрации                г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.08.2017 г. № 1336 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета города Новочебоксарска на возмещение части затрат, связанных с эксплуатацией и содержанием системы уличного освещения и архитектурно-художественной подсветки города Новочебоксарска»
	с 16 марта  по
14 мая 2020

	с 16 марта  по
30 марта 2020

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]